青协入部申请书(实用12篇)
离婚申请书是以书面形式提交给法院，作为离婚诉讼的起步
程序。我们特别整理了一些留学申请的常见问题与解答，希
望能够帮助大家更好地理解和应对申请过程中的困惑。

青协入部申请书篇一

尊敬的校团委学生会：

我申请加入校学生会文体部。

学生会在我心中是个神圣的名词。她连接学校与学生，是一
个学生自己管理的组织。向上，她反映学生们的思想状况和
成长历程；向下，她传达学校的规章制度和管理意向；向内，
她组织同学们参加各种有益身心健康的问文体活动；向外，
她联系学校实际组织同学们参加社会活动。桥梁和纽带作用
是学生会存在的基础；自我锻炼，提升自我素质的意义是学
生会不断发展的动力源泉。所以我向往系学生会组织。能够
加入系团总支学生会，并成为其中的一名成员是我一直以来
的心愿。

如果老师能批准我的申请，使我顺利进入系团总支学生会，
我会积极、主动地发挥他应有的作用，并在其中锻炼自己的
各种能力，包括组织能力、思维能力、办事能力、创造能力
和交际能力，同时也会自觉地学习和体会市里面提出的“继
续解放思想，推进科学发展”以及党的“十七大”精神，从
而提高自己的政治思想觉悟及参政议政意识。

我是一个十分有上进的人，任何事不做则已，做则一定做好。
俗话说：“海阔凭鱼跃，天高任鸟飞”。作为我自己，我需
要一个更广阔的空间来展示自己的能力。“欲穷千里目，更
上一层楼”，只有站的更远才能看的更远，我希望在更高的

位置发挥更大的作用，把我们机械工程系学生会中的各项工
作搞好。

我的话并不是空话，我认为我有能力实现我的诺言，无论在
工作上，还是学习上，我都有我的优势。在班级担任纪律委
员工作近一学年，一路走来，不是鲜花满地，也不是荆棘密
布，有的只是波澜不惊，缓坡小溪。从以前只会按上级要求
办事到现在能独立策划、组织各种活动，我经历了一个由不
会到会，同不好到好的过程，现在工作起来总觉得游刃有余，
得心应手。在处理各种问题的时候我总会放开自己的思路，
大胆的去想，由于突破了常规，竟常常得到一些意想不到的
效果。

当然了，“人非圣贤，孰能无过”我在工作中也出现过一些
错误，但我敢于面对。通过老师、同学的批评、帮助及自己
的努力来改正，决不允许自己在同样的地方跌倒两次。正是
由于在胜利面前不骄傲，在失败面前不低头，我才会在奋斗
中迅速的成长和提高。

水本无波，相荡而起涟猗，石本无华，相撞而起火花。融入
到学生会这个团体中，除了能以自身所长为同学们服务，还
能够在工作实践中吸取、借鉴和学习他人长处，不断提高自
身素质，培养良好的人际关系。

如我能加入，将遵守有关学生会的章程，履行学生会成员的
相关义务，积极参加学生会组织的活动，并将进一步加强自
身修养，努力提高和完善自身的素质，时时要求自己。

此致

敬礼

申请人：x

20xx年x月x日

青协入部申请书篇二

尊敬的学校领导：

我是大x会电x班的一名学生，我是x人，我叫x。

我性格开朗，出事沉着，果断，能够顾全大局。今天我很荣
幸也很自豪地来表达自己由来已久的愿望：“我要加入学生
会”我想大家郑重承诺，“如果我入选成功，我将尽力完成
学校老师和同学交给我的任务，让大家喜欢上融入到我们这
个集体中。

学生会是由学生组成的一支为同学服务的强有力的团体，在
学校管理中起很大的作用，在学校管理中起很大的作用，在
同学中间也有不小的反响。加入学生会不仅能很好的锻炼自
己，更好地体现自己的个人价值，还能贯彻“全新全意为同
学老师服务”的宗旨，有利于自己的成长和发展。是个很好
的锻炼自己的机会。

假如我成为一名学生会中的一员，我要进一步完善自己，提
高自己各方面的素质，我进一步提高自己的工作热情，以饱
满的热情和积极的心态去对待没一件事，要进一步提高责任
心，再工作中大胆创新，锐意进取，虚心向别人学习，多听
别人的意见，做到有错就该，多接受别人好的意见，坚持自
己对的原则。在学生会利益面前，坚持以学校。大多数同学
的利益为重，决不以公谋私。并且我将进一步加强自身修养，
努力提高和完善自身的素质，我将时时要求自己待人正直、
公正办事；要求自己严于律己、宽以待人；如果我不能加入，
我也决不气馁，一定好好努力，争取有更好的表现！

我知道，再多灿烂的话语也只不过是再卖弄自己的才华，我
是一个北方的女孩，从小生长在小镇的我有着农民一般朴实

的性格，我坚信朴实的行动是成功路上的基石，只有朴实的
行动一步一个脚印再能带我走向成功。

希望领导能给我一次机会，让我用行动证明我的价值。

此致

敬礼！

申请人：x

20xx年x月x日

青协入部申请书篇三

尊敬的学校领导：

我是来自班的刘丹萍。平时的我喜欢打球、练字、听歌，性
格有点偏向活泼开朗那类的。喜欢自信地迎接每一次的挑战。
泰戈尔有句话：“天空中没有鸟的痕迹，但我已飞过。”而
我想说：“天空中没有鸟的痕迹，但我正在飞翔”。在这里
请允许我表达自己由来已久的愿望：“我想要加入学校的学
生会。”同时，在这里我也郑重承诺：“我将尽自已的最大
努力完成学校领导和同学们交给我的任务，使学生会成为一
个现代化的积极团体，成为学校的得力助手和同学们信赖的
组织。”

假如我成为学生会中的一员，我将以“奉献校园，服务同
学”为宗旨，真正做到为同学们服务，代表同学们行使合法
权益，为校园的建设尽心尽力。在学生会利益前，我们坚持
以学校和大多数同学的利益为重，决不以公谋私。努力把学
生会打造成一个学生自己管理自己，高度请大自治，体现学
生主人翁精神的团体。

请学校领导、老师放心，并相信我。我会努力向大哥大姐、
学长们学习怎样为人处世、怎样学会忍耐，怎样解决一些矛
盾，怎样协调好各成员之间的关系，怎样处理好其它部门之
间的关系，怎样动员一切可以团结的力量，怎样提拔和运用
良才，怎样处理好学习与工作之间的矛盾。

请老师与领导给我一个锹炼自已、学习才智，实现自我价值
的机会，好吗？

此致！

敬礼！

xxx

xx年xx月xx日

青协入部申请书篇四

亲爱的部长你好：

我是土木xxxx班的侯柯，我想要申请团委组织部部长候选人。
从一年的工作中走来，让我对组织部的各项工作都有了深刻
的认识并且下定决心继续在组织部锻炼自己，为学院和同学
们贡献自己的力量!

作为一名学生，我认为学习是学生的天职。如何努力学习科
学文化知识，提高自身的学术修养是我不断思考的问题。人
需要自己不断的挑战自己，超越自己，这样的人生才有意义。
因此刚跨入大学的校门，我就为自己定下了短暂计划和长期
计划，并且通过此来勉励自己，争取能在大学四年提高自身
素质，培养自身的综合学习能力，为自己的明天打下坚实的
基础。我知道自己还有不足，我会再接再厉，争取获得更加
优异的成绩!

作为一个好伙伴，我与室友，同班同学关系良好，大家互帮
互助，团结一致。搞好同学，朋友之间的关系非常重要，这
直接关系到我今后四年的大学生活能否过的充实。所以无论
在班里，还是在整个学院，甚至其他学院，我都结交了许多
朋友，与朋友沟通是一件非常开心的事!

作为一名学生干部，作为一名班委，我始终有一个信念：要
做同学们的典范!同时树立全心全意为广大师生服务的意识。
我还学会了合理安排工作和学习的时间。工作促进了学习，
学习有又让我领悟到了如何高效率的工作。在不断的磨练和
自我挑战中，我发现了自己的交际能力，协调能力，口头表
达能力都不知不觉得到了提高。我将以此作为我今后奋斗的
资本，更好地为大家服务!

在组织部中，我度过了快乐的一年。部长带领我们参加各种
活动，得到了很大的锻炼!上学期的“青春献礼，高新学子在
行动”，我院元旦晚会，干部培训会，等活动。我就在其中
学到了许多东西，例如如何写策划，如何做活动前宣传，如
何开展活动等一系列的关于举办活动的知识和方法!

1.负责起草团组织的各项制度和规定，监督基层组织执行;

2.负责团的基层组织、团干部及广大团员情况的统计;

3.负责团员发展、团证的颁发、注册、补办;

4.负责团的组织关系转接和团籍管理、团费收缴工作;

6.负责先进集体和先进个人的材料整理，并及时向上级报告;

7.了解并抓好基层的'组织工作;

8.开展推优工作，指导下级团组织协助同级党组织做好积极
分子工作。

9.审查入党积极分子材料，推荐优秀团员作为党的发展对象，
完成领导交代的其他工作

10.负责团总支干事考核，各部门工作例会的考核。

我竞选组织部部长的理由可以概括为几个方面：第一，我有
满腔的热情。在我看来一个人的成功等于他的工作能力乘以
满腔的热情指数。不管能力有多强，假如没有满腔的热情，
成绩依旧是零。我不能够说我是能力最强的，但是我可以保
证我会全力以赴!第二，我有充足的自信。参与竞选组织部部
长，我有自信把工作做好，我对组织部的工作十分熟悉，而
且我也希望以后组织部的工作能更加出色。假如我成功：我
要进一步完善自己，提高自己各方面的素质。以诚待人，以
心换心，以饱满的热情和积极的心态去对待每一件事情。这
样同学们才能支持我的工作。

我知道，再多灿烂的话语也只不过是一瞬间的聪明与激情，
朴实的行动才是开在成功之路上的鲜花。所以，现在我行动!

此致

敬礼!

申请人：

20xx年x月x日

青协入部申请书篇五

敬爱的学生会领导：

大家好！

我是xx学前高专6班的xx，现任学生会部委员，在班级担任学

委，这次我要竞选的是学习部部长一职。

之所以没有放弃这次竞选，是因为我已经爱上了学生会这个
大集体，永远都不会忘记所有干部们齐心协力、共同为了学
前系而努力的那种感觉。作为一名干部，除了具备必需的领
导能力、沟通能力之外，更重要的是要有一颗爱惜师生、服
务师生的心。

在学习部一年的工作经验和能力的积累，是我觉得自己有能
力肩负这一重任，调整好老师与同学们之间的关系，将各项
工作做到最好。学习部最基本的工作就是早上的查人，检查
各班早自习以及晚上的查人，检查晚自习情况，说实话，一
年的忙碌使我学到很多。对于新学期的工作我想除了每天一
日常规的检查之外，我们还可以增加一些活动，比如新生军
训征文大赛、学习交流会等等，还有就是一定要和各班学委
定期举行座谈，一边时刻了解同学们的动态。

当然，在工作中我也犯过错，几次受到刘娜姐的批评，但是
我敢于面对，我会在以后的工作中逐步完善自己，提高工作
效率，增强工作能力。

无论竞选结果如何，我都要在这里许下对学生会的承诺：我
有责任心、我有爱心、我有恒心，我会认真遵守学生会的各
项制度，以满腔的热情投入到工作中。

请大家相信我！

谢谢大家！

此致

敬礼！

xxx

20xx年xx月xx日

青协入部申请书篇六

尊敬的各位学长学姐：

你们好。

我是来自文法xx班的史艳梅，在这里我申请加入我们学习部。

首先，请允许我做一下自我介绍。我是一个平凡的女孩，但
是我不甘于平庸。我性格比较活泼，随和，能和同学们很好
的交流沟通。我办事认真严谨，对工作负责。在高中时代，
虽然学习很紧张，但是我仍然担任班级学习委员并兼任英语
学习课代表，很好的完成了老师安排下来的任务。通过一些
学长学姐的介绍和自己的一些了解，我对于大学有了一定的
认识。大学不再像我们高中时期那样，除了学习还是学习，
而大学相对自由的时间比较多。在经历高中三年的默默学习
之后，我希望可以在大学收获一些不同以往的经历与经验，
所以在这里，我再次郑重的申请加入学习部。

其次，谈一下我对于学习部的认识，学习部作为学生会的重
要部门之一，肩负着组织和管理学生，丰富同学们的课余生
活，促进同学们各方面的发展。学习部始终以“创造良好的.
学习环境，全面提高广大学生的综合素质”，为同学们努力
营造一个良好的学习氛围，为实现大学生高素质，高文化的
目标而奋斗，学习部通过各种形式的活动使广大同学对学习
更有兴趣，带动同学的学习热情，丰富同学的业余生活。大
学，虽然学习不是要做的事情，但是作为学生，我们的首要
任务就是要把学习搞好。而现在的很多同学们，很多的时间
都用来逛街或者上网等等一些琐事上，浪费了宝贵的大学时
光。所以，在这样的情况下，学习部的作用也就日益重要了。

也许我了解的并不够，但是我始终是怀着一颗真诚的心，来

看待我现在所做的的事情，来了解这个部门，咱们学习部的
主要任务有组织新老师生交流会，加强新老生的交流，促进
新生尽快适应大学生活。定期开展到课率的查询工作，营造
良好的学习风气。举办各种知识讲座。丰富校园文化，提高
学生素质。举办各种朗诵、征文比赛以及趣味知识竞赛，为
广大同学提供一个展示自我的平台。我已经认真了解了我们
的任务，我有信心并且有能力完成安排下来的每一项工作。

在我们入学的时候，是学生会的学长学姐们，不求回报的帮
助了我们，从火车站到宿舍的接待，让我非常感动。我希望
我也有机会能帮助下一届学弟学妹们。

加入学习部，在服务同学的同时对我自身也会有很大的帮助。
首先可以促进我自身的学习，为大家做出一种表率。在组织
参加各种活动的同时，对于我自身也是一种锻炼。在与同学，
同伴的交流合作时，能够使我的视野更开阔，知识更丰富，
使我接触更多的人，增强我的交际能力和办事能力。

如果我有幸能成为咱们学习部的一员，我一定加倍努力，以
学习部为平台展示我的能力发挥我的创造力和想象力来更好
的完成我的工作，脚踏实地的去对待每一件事情，增强责任
意识。也会充分发扬团队精神，积极的参与、组织各种形式
的活动，和同学共同进步。即使最后，我失败了，我也不会
灰心丧气，这次竞选本身对我来说就是一次很好的锻炼机会。
我会找出自己的不足，更加努力，让自己做的更好。我再次
郑重的申请加入学习部，希望组织给我一个机会。

此致

敬礼！

申请人：xxx

xx年xx月xx日

青协入部申请书篇七

尊敬的领导、老师，亲爱的同学们：

我是数控14级学生xxx，现申请加入学生会体育部。

学生会是由学生组成的一支为同学服务的强有力的团队，在
学校管理中起很大的作用，在同学中间也有不小的反响。融
入到学生会这个团体中，除了能以自身所长为同学们服务，
还能够在工作实践中吸取、借鉴和学习他人长处，不断提高
自身素质，培养良好的人际关系。

我从小就喜欢打篮球，上初中时候我就开始认识体育，并且
开始喜欢上体育，于是在课余我多了一项活动，看体坛周报，
我期望从中对体育有更多的了解。从世界杯到网球，从网球
到羽毛球等等，体育的丰富多彩令我着迷。体育背后的故事
更是能给我很大的鼓舞与震动。也许我不能成为某方面优秀
的运动员为大家创记录，夺金牌。但我希望能使更多的人能
感受体育，享受体育的精神及力量。在赛场上当我看到队友
手上淤青还坚持训练比赛，我明白体育是一种坚持的信仰；
当我们因失败而抱头痛哭时，我明白体育是一种凝聚力；当
我欣赏到高手精准的手法以及灵敏的步伐，我明白体育是力
量与智慧的结晶，当我们赢得比赛最后的胜利，我们每个人
脸上露出出栏的笑容，我明白体育给人类带来的快乐。向来
都说兴趣是最好的`老师，我会注入100%的热情参与钟爱的体
育部的工作，为体育部尽一分心，出一份力是我梦想的开始，
也希望我的加入能给大家带来新的活力。

办事"；要求自己"严于律己、宽以待人"；如果我不能加入，
我也决不气馁，一定好好努力，争取有更好的表现！学生
会”在我心中是个神圣的名词，她连接学校与学生，是一个
学生自己管理自己的组织。所以，我向往学生会组织，能够
加入学生会，成为其中一名积极分子是我一直以来的心愿。

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年x月x日

青协入部申请书篇八

各位学长学姐好：

我是来自于建筑工程管理系房地产经营管理专业。通过学校
及班内的宣传，我了解到外联部的一些信息并对其产生浓厚
兴趣，因此我决定加入外联部。

外联部是一个主要以为学生会和学校各项活动筹集资金，需
要为大家服务却又相当艰苦的部门，加入这个部门不仅需要
一定的交际能力更需要吃苦耐劳和百折不挠的精神。

我在高中时曾担任三年团支书，去年高考结束后我南下广东，
在四姐的帮助下顺利的进入东莞外语外贸学院，并在市场部
担任几个月的市场部调研助理，期间多次陪同市场部主任去
洽谈广告及招生事宜，自己曾三次独立的完成广告谈判，先
后十几次进入沙琪玛、新科电子厂等公司去招收自考生，我
在担任市场部调研助理期间先后培育六批派单员，并以身作
则，教他们怎么派单及扫楼，因此我具有相当多的相关方面
的工作经验，并且具有一定的管理能力。

另外我在高考时连续三年超过河南的二本控制线，这足以证
明我的学习能力较强，因此我在大学期间可以抽出较多的时
间参与学生会的各项活动与工作。工作经验和学习能力并不
是我的优点，我最善长的'是同陌生人交谈，各位学长学姐们
如果有时间可以去我空间看一下我和俄罗斯美女以及哈萨克

斯坦演员们的合影。

因为我学的是房地产经营管理并打算毕业后开办自己的公司，
因此现在进一步提升自己的素质及能力成为了必然，而外联
部作为学校联系外界的纽带及桥梁，恰好可以磨练我的意志，
提高我的能力，我真心诚意的希望加入外联部，还望学长学
姐们多多关照提拔。无论我这次我能否顺利加入学生会，我
都感谢学长学姐们能够百忙之中不顾风雨阻挠来听取我的演
讲。谢谢！

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年x月x日

青协入部申请书篇九

尊敬的各位领导：

我叫刘昕，现年19岁，于进入大学，我们开始远离家乡，离
开父母独立生活，生活环境发生重大的变化，衣食住行等日
常生活都要靠我们自己安排，以前什么事都要靠父母，所以
我的自理能力比较弱，因此想加入学管会生活部锻炼自己，
学会过集体生活，学会独立处理学习生活中遇到的各种实际
问题。

大学是我们走向社会走向生活的一个新起点。我想在大学为
自己的人生理想夯实基础，摆脱对别人的依赖。树立自信、
自律、自立、自强的精神。勇敢的去面对生活，以此提高自
己的自理能力。刚进入大学的我对生活部的工作还不太熟悉，
比较生疏。但是，我一定会向各位学长学姐虚心求教，以他

们为榜样好好学习，努力工作。每个人都有优点和缺点，以
后如果我发现自己的不足，我会及时改正。争取在处于萌芽
状态时就抹杀掉那些不好的生活习惯。使自己养成一个良好
的生活习惯，良好的生活习惯对我们以后的工作和学习至关
重要，能让我们终生受益。

加入生活部不仅能更好的锻炼自己，展现自己的个人价值，
而且能为其他同学提供帮助，更好的为其他同学服务，我们
每一位同学来到这里都有一个共同的目的——学习。但是，
我们想要好好学习就必须有一个很好的生活环境，所以我想
加入生活部为大家营造一个很好的生活环境，为营造一个好
的.生活环境而尽微薄之力。为大家提供帮助，服务于别人。
同时也想为自己的大学生活添上精彩的一笔。也可以充实自
己的大学生活。我进了大学，就应该树立新的生活意识，努
力克服那些消极的依赖思想，我会充分利用大学的美好时光，
努力学习科学文化知识，锻炼自己的自理能力。提高自身的
素质，进而完善自我。

加入学管会生活部是我的荣耀，加入生活部以后我一定会努
力工作，我不敢说自己做的有多好，但是我一定会尽自己最
大的努力去完成组织交给我的任务，在以后的工作中我一定
会做到对任何人，对任何事讲公正，严以律己，只有自己做
好了才有资格去说别人，如果我在工作中出现了失误，我接
受组织的批评，并及时的改正错误，绝对不抱怨。若遇到自
己不能解决的问题，我会向各位学长学姐虚心的请教。我一
定会爱岗敬业，办事公道，学习服务群众的奉献精神，积极
参加集体活动，发扬团队协作精神，在以后的生活中全心全
意的为别人服务。

我殷切希望成为学生管理委员会生活部的一员，请各位领导
考验我，为此我特意申请，望各位领导批准。

此致

敬礼

申请人

申请时间

青协入部申请书篇十

大家好！

秋风吹落泛黄的树叶，吹不走年少的眷恋，烈日晒干南湖的
绿水，晒不干我年少的热血。没有地狱般的`磨练又怎会有创
造天堂的力量；没有流过血的手指，何来千古的绝唱。

大家好，我是来自xx系xx班的一名学生，我叫xxx，风景这般
独好，等高万里无云。此次站在这里，是想加入体育部，一
来为了服务于大家，二来为了满足自我追求。

曾还在高中时，我就是一名体育特长生，对体育有很深的感
情，那个时候，就觉得体育是一本读不完的书，里面有付出
的艰辛汗，也有胜利的喜悦泪，在参加体育锻炼的那些日子
里，我拥有了钢一般的兄弟情，更学会了感恩。所以，我选
择了体育部。

也许，我不是参选者中最优秀的一个，但我愿意成为最努力
的一个，在体育部这个大家庭里，学习，成长。积极参加各
项活动，并取其精华滋我之不足。希望老师可以给我这次机
会，让我拼搏；体育部的师哥师姐给我一个鼓励，让我奋进；
在座的同学们给我一次支持和掌声，让我更加有信心。

谢谢大家！

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年x月x日

青协入部申请书篇十一

我叫刘飞，来自艺术学院环境艺术0706班.我想加入校学生会
外联部。

我有着乐观开朗、活泼热情的性格，喜欢交朋友，喜欢冒险，
喜欢挑战，尤其喜欢挑战自我。我坚信，富于历练的人生是
精彩而丰富的，所以，我想加入校外联部，向大家展现一个
自信的我、勇敢的我、再次经历挑战的我.我参加外联的'目
的是希望可以锻炼自己外交和磨练自己口才！我觉得这对我
今后走上社会是有所帮助的。

学生会外联部作为校学生会最大的最重要的部门之一，是学
生会对外交流与合作的窗口，本着服务学校和同学的宗旨，
在学校和学校、商家、媒体、同学之间起着一种桥梁纽带的
作用。

水本无波，相荡而起涟猗，石本无花，相撞而起火花。融入
到学生会这个团体中，除了能以自身所长为同学们服务，还
能够在工作实践中吸取、借鉴和学习他人长处，不断提高自
身素质，培养良好的人际关系。

假如我能加入校学生会外联部，将遵守有关学生会的章程，
履行学生会成员的相关义务，积极参加学生会组织的活动，
并将进一步加强自身修养，努力提高和完善自身的素质。

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年x月x日

青协入部申请书篇十二

大家好：

我叫xx，我是xx系的一名学生，来自荆门，现在就读于xx班。
很开心能够和这么多同学一起申请参加学生会。

生活部部说白了，就是表现出人的生活能力，集体能力不怕
吃苦，有亲和力等等。

由于生活环境影响，从小我就爱与人沟通，非常适合这个部
门的一员。我非常高兴能够抓住这次机会，能让我为学生会，
为学校尽一分力气。经过这几天军旅生活让我更好的认识了
很多东西。知道了面对酷暑要昂起头，面对汗水要咬紧牙。
面对困难绝不后退。

我真心希望能够成为学生会的一份子，我会豪不犹豫的献出
我的汗水和智慧。请组织给我一次机会。我知道学生会成员
的选拔是十分严格的，只有热情是远不够的，出色的`工作能
力才是最重要的。

我相信自己有一定的工作能力，办事果断稳妥也不乏睿智，
有着很好的心理素质，更有着极强的自信和挫且亦坚的不屈
精神。我坚信我的加入可以为学生会注入一股新鲜沸腾的血
液，学生会对我的接纳更会使我才华大展!

请相信我，考验我，接受我。我是金子，我要发光!我绝不会
令你们失望!

谢谢大家!

此致

敬礼!

xxx

20xx年x月x日